
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 
21 марта 2016г.                                                                                                                № 06   

с. Новосельское 
 
Об утверждении схемы избирательных  
округов для проведения выборов  
депутатов Сельского Совета депутатов  
Новосельского сельсовета Бурлинского района  
Алтайского края 
 
        В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 
2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических 
партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Кодекса 
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года №  35-ЗС, 
сельский Совет депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского 
края 

Р Е Ш И Л: 
      1. Принять решение «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского 
района Алтайского края» (прилагается). 
      2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в 
установленном порядке.     
      3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию 
сельского Совета депутатов по местному самоуправлению, социальной политике и 
правовым вопросам. 
 

 
Заместитель председателя                                                                
сельского Совета депутатов                                                                               И.Ю. Падалка                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

                                                               
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского 

района Алтайского края 
 

        1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского 
района Алтайского края (прилагается). 
       2.Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Администрации Бурлинского района в сети «Интернет». 
      3. Настоящее решение вступает в силу после официального  обнародования. 
 
 
Глава сельсовета                                                                                                 Е.К. Карагаев 
 
с. Новосельское  
21 марта 2016г. 
№ 6 - ссд 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                            
                                                           
 
 
 



                                                                                      Приложение к Решению 
                                                                    сельского Совета депутатов 

                                                                 Новосельского сельсовета 
                                                                                      Бурлинского района Алтайского края 

          от 21.03.2016  № 6 - ссд 
СХЕМА 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов  
депутатов Сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета  

Бурлинского района Алтайского края 

№№ 

округов 
Территория (граница) избирательного округа 

Численность 
избирателей 

на округе 

1. с.Бигельды,  
с.Новосельское, улицы: 
   Транспортная (от дома № 1 до дома № 17) 

82 

2.  с.Новосельское, улицы:  
Садовая (четная сторона от дома № 2 до дома № 16), 
Садовая (нечетная сторона от дома № 1 до дома № 37)  

76 

3. с.Новосельское, улицы: 
Садовая (нечетная сторона от дома № 39 до дома № 45), 
 Мира (от дома № 1 до дома  № 4), 
переулок Первомайский (четная сторона от дома № 2 до дома № 
6, нечетная сторона от дома № 1 до дома № 3), 
Победы (четная сторона от дома № 2 до дома № 10, нечетная 
сторона от дома № 1 до дома № 13) 

76 

4.  с.Новосельское, улицы:   
 Гагарина (четная сторона от дома № 2 до дома № 40, нечетная 
сторона от дома № 1 до дома № 25) 

81 

5. с.Новосельское, улицы: 
Мира (от дома № 5 до дома  № 13), 
Комсомольская (четная сторона от дома № 2 до дома № 18, 
нечетная сторона от дома № 1 до дома № 27)  

79 

6. с.Новосельское, улицы:   
Мира (от дома № 14 до дома  № 17), 
Мира (от дома № 15 до дома  № 16), 
Зеленая Роща (четная сторона от дома № 2 до дома № 18, 
нечетная сторона от дома № 1 до дома № 5), 
Восточная (от дома № 1 до дома 5),     
Школьная (нечетная сторона от дома № 1 до дома № 13) 

72 

7. с.Новосельское, улицы:   
Школьная (четная сторона от дома № 2 до дома № 20), 
Юбилейная (четная сторона от дома № 2 до дома 16, нечетная 
сторона от дома № 1 до дома № 11) 

75 

8. с.Новосельское, улицы:   
Олимпийская (четная сторона от дома № 2 до дома 14, нечетная 
сторона от дома № 1 до дома № 13)   
50 лет Алтая (нечетная сторона от дома № 1 до дома № 5) 

68 

9. с.Новосельское, улицы:   
50 лет Алтая (четная сторона от дома № 2 до дома № 12), 
50 лет Алтая (нечетная сторона от дома № 7 до дома № 11) 
Южная (от дома № 1 до дома № 7)  

69 

 


